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PRESSMEDDELANDE 2025-01-29 

 

Implema stärker sin ledande position - förvärvar 
CoreChanges SAP- och BI-verksamhet 
 

 
                                                                                       Implemas vd och medgrundare Jörgen Aronsson 
 
Affärssystemsspecialisten Implema tar ett stort kliv framåt i sin tillväxtstrategi. Nu förvärvar 
man CoreChanges verksamhet inom SAP och Business Intelligence. Med affären når Implema 
en ny milstolpe och passerar 500 MSEK i omsättning.   

Både Implema och CoreChanges SAP- och BI-verksamhet har haft ett framgångsrikt 2024 med 
stark och lönsam tillväxt och flera nya kunder. Som Sveriges ledande specialist på snabb 
implementation av SAP och Microsoft Dynamics väljer Implema nu att stärka sin position med 
förvärvet av CoreChanges SAP- och BI-verksamhet. 

Genom affären kan Implema välkomna drygt sextio högkompetenta konsulter med expertis 
inom SAP S/4HANA, SAP Fieldglass, SAP Ariba, SAP-transformation samt  Business Intelligence. 
De nya konsulterna ansluter till Implemas kontor i Stockholm, Göteborg respektive Malmö. Det 
innebär bland annat att Implema får en kraftigt ökad närvaro i Göteborg, med en klart större 
kundbas och mer än fördubblad leveranskapacitet. 

– Med förvärvet får vi in riktigt duktiga konsulter med stark kompetens inom SAP och Business 
Intelligence och en intressant kundportfölj. Deras produkter, tjänster och kunder kompletterar 
Implemas på ett utmärkt sätt. Denna breddning av vår kompetens vässar vår förmåga att möta 
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våra kunders framtida behov och att ta oss an större och mer komplexa projekt hos ännu fler 
företag”, säger Jörgen Aronsson, VD och medgrundare av Implema.  
 
Erik Glasmästar, Head of Business Solutions and BI på CoreChange, ser fram emot att 
tillsammans med sina medarbetare bli en del av Implema:  
 
– Vi ser stora fördelar för både våra kunder och medarbetare. Vi blir en del av en organisation 
med lång erfarenhet av affärssystem och SAP, där vi delar värderingar, entreprenörsanda och 
kultur. Tillsammans får vi bättre förutsättningar att leverera helhetslösningar med etablerade 
metoder, verktyg och ett starkt förvaltningserbjudande. Den ökade finansiella styrkan och den 
större företagsstorleken skapar ökat förtroende och gör att vi kan växa snabbare. Allt detta 
kommer att gynna våra kunder och ge dem en trygghet att anförtro oss större och mer 
strategiska projekt. 
 
Även SAP välkomnar samgåendet:   
  
– Implema och CoreChange är två starka aktörer och partners till oss på SAP, med 
kompletterande kompetenser och målgrupper. Vi ser mycket positivt på att Implema nu går 
samman med CoreChanges SAP-verksamhet och skapar en stor samlad SAP-kompetens i 
Sverige med ett starkt och brett erbjudande av SAP-lösningar, kommenterar Karima Grönborg 
Johansson, Partner Director för SAP Nordic & Baltic. 
 
Affären är en del av Implemas långsiktiga tillväxtstrategi, som kombinerar organisk tillväxt med 
strategiska förvärv. Primärt gäller det kärnområdena SAP och Microsoft Dynamics, men även 
andra områden inom digital transformation. 
 
– Förvärvet av CoreChanges SAP- och Business Intelligence-verksamhet är en viktig milstolpe på 
vår resa mot att bli ett miljardbolag och att fortsatt stötta kundernas digitala 
transformation. Vi fortsätter nu att aktivt söka fler förvärv i Sverige och Norden för att 
ytterligare stärka vår position, avslutar Jörgen Aronsson. 
 
 
Fakta om förvärvet 
Implema förvärvar per den 2025-02-14 bolagen CoreChange Business Solutions Göteborg AB, 
CoreChange Business Solutions Stockholm AB och CoreChange BI AB från CoreChange Group. 
Dessa verkar efter förvärvet under Implemas varumärke.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Jörgen Aronsson, CEO Implema, 070-644 84 18, jorgen.aronsson@implema.se 
  
Om Implema  
Vi stärker konkurrenskraften hos våra kunder genom intelligent digitalisering. Som Sveriges ledande specialist på 
affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics ser vi till att våra kunder snabbt och säkert får ett affärssystem som är 
redo för framtiden. Härifrån utforskar vi nya idéer och arbetssätt, samt hjälper kunden att maximera nyttan av den 
senaste tekniken. Implema har levererat affärskritiska projekt sedan 1998. Efter förvärvet är vi drygt 280 
medarbetare utspridda på 10 kontor, från Malmö i söder till Umeå i norr, och omsätter drygt 500 MSEK. 
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